PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 05, DE 2013
      Convoca plebiscito para a finalidade que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º A Câmara Municipal de Mogi Guaçu, nos termos do inciso
XIII  do art.  7º e dos Artigos 144-A, 144-B e 144-C da Lei  Orgânica do Município
combinado com o que dispõe a Lei Federal nº 9.709, de 18 de novembro de 1998,
CONVOCA  PLEBISCITO com  o  intuito  de  auscultar  a  opinião  da  população
guaçuana sobre a construção de Unidade Prisional do Governo do Estado de São
Paulo, no território guaçuano.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 18 de março de 2013.

Ver. THOMAZ DE OLIVEIRA CAVEANHA
(Líder da Bancada do P.T.B.)

Ver. ALEXANDRO DE ARAÚJO                        Ver. CARLOS DONIZETE DA
COSTA

Líder da Bancada do P.T                                           Líder da Bancada do P.V.

Ver. DANIEL ROSSI                                                      Ver. ELIAS DOS
SANTOS

Líder da Bancada do P.R.                                                    Líder da Bancada do
P.S.C.

Ver. IVENS A. R. SABINO CHIARELLI                    Ver. JÉFERSON LUÍS DA
SILVA

    Líder da Bancada do P.M.D.B.                                 Vice-Líder da Bancada do P.T.

Ver. LUCIANO FIRMINO VIEIRA                  Ver. LUÍS WANDERLEY
BRUNHEROTO

Líder da Bancada do P.P.                                      Líder da Bancada do P.S.B.

  Ver. LUÍS ZANCO NETO                                               Ver. ROGÉRIO DÁLTIO
Líder da Bancada do P.D.T                                             Vice Líder da Bancada do

P.V.

Nº do Protocolo: 00388/2013